
Администрация Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  

 Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 09.07.2018 г.                                                            № 46 

О внесении изменений в муниципальную  программу  «Формирование современной 

комфортной среды»  Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального 

района  Волгоградской области на 2018 год,  

утв. постановлением  от 30.03. 2018 года  №  16 

 

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Решениями  Совета депутатов Лычакского сельского поселения от 

19.04.2018 г. № 46/157 и № 47\163 от 10.05.2018 г., Решением  Заседания общественной 

комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной 

программы «Формирование современной комфортной среды» Лычакского сельского 

поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области на 2018 г. № 1 от 

30.03.2018 г. 

администрация Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области  

 п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Формирование 

современной комфортной среды»  Лычакского сельского поселения Фроловского 

муниципального района  Волгоградской области на 2018 год: 

 

1.1 Пункт  2  раздела II  дополнить абзацем следующего содержания: 

 

 «Дворовые территории, объекты недвижимого имущества, которые требуют 

благоустройства, отсутствуют. Инвентаризация уровня благоустройства 

индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их 

размещения, не проводится в связи с отсутствием обязанности еѐ проведения.» 

 

1.2  Первый абзац пункта 4 раздела II изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования Программы на 2018  составит    3157,89474 тыс. 

рублей, в том числе: 

средства областного бюджета – 3000,0  тыс. рублей, 

средства местного бюджета –  157,89474  тыс. рублей,  

внебюджетные средства   -  0 тыс. рублей» 

 

1.3  Столбец 2 строки 8 Приложения 1  Раздела III  изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования программы на 2018 год составит тыс. 3157,89474 тыс. 

рублей, в том числе: 



средства областного бюджета – 3000,0  тыс. рублей, 

средства местного бюджета –  157,89474  тыс.руб.» 

 

1.4 Столбец 2 строки 9 Приложения 1 Раздела III  изложить в следующей редакции: 

«благоустройство 1 территорий в год общего пользования; парк Лычакского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области». 

 

1.5  В приложении 2 Раздела III строку  таблицы изложить в следующей редакции: 

 

2 Площадь благоустроенных муниципальных территорий 

общего пользования 

Кв.м.  5200 

 

1.6 В приложении 4 Раздела III столбец 6  таблицы изложить в следующей 

редакции: 

«157,89474  тыс. рублей»  

 

1.7  Приложение 6 изложить в следующей редакции: 

 

«Перечень территорий общего пользования - парка Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области включенных в Программу 

на 2018г.  

№ п/п  Месторасположение 

территории общего 

пользования - парка 

Площадь 

территории 

Виды работ  

1 403519, Волгоградская 

область Фроловский район, 

п. Лычак 

5200 кв.м благоустройство 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 Глава   

Лычакского сельского поселения И.А.Гребнев 

 

 

 

 

 

 

 

 


